PAGE

Проект

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани
Разработчик - управление транспорта администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                        РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                                 ___      ______________  2016 г.                                                                             № ________
О согласовании сделки муниципального

предприятия «Муниципальный

коммерческий центр города Рязани»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№_________), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) согласовать муниципальному предприятию «Муниципальный коммерческий центр города Рязани» совершение сделки по продаже в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации, автостоянки, назначение: 7.4. Сооружения дорожного транспорта, площадь 289,8 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Рязанская область, г. Рязань, б-р Народный, 3, соор. 1, по цене не ниже рыночной, определенной в соответствии с отчетом № 49/2016 об оценке рыночной стоимости объекта оценки, расположенного по адресу: Рязанская область, г.Рязань, Народный бульвар, 3, соор. 1, выполненным обществом с ограниченной ответственностью «Оценка собственности» по состоянию на 16.02.2016, составляющей 793 000 (Семьсот девяносто три тысячи) рублей, с учетом НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

     В.В.Фролов
Глава администрации города Рязани

    О.Е.Булеков
Начальник правового управления
Рязанской городской Думы                                                                        А.А.Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы

                           А.Г.Пашев
Руководитель аппарата
Рязанской городской Думы                                                                              С.В.Сапунов